JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Ledn, Guanajuato, a 20 veinte de Abril del afio 2023 dos mil veintitres

Partes No. de Exp Acuerdo
JUAN MANUEL MUNOZ ALCALA Y OTROS 0314/2019-JN Cumplimiento de sentencia.
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS
ERNESTO TRISTAN VELOZ 0406/2023-2do Se concede suspension., Requerimiento al
VS actor,, Admision de demanda.
POLICIA VIAL
MIGUEL ANGEL ROMERO YEBRA 0408/2023-2do Requerimiento al actor., Admision de
VS demanda.
POLICIA VIAL
FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ TAVARES 0409/2023-2do Se concede suspension., Admision de
VS demanda.
POLICIA VIAL
MA. TERESA MENDOZA SALMON 0412/2023-2do Requerimiento al actor.
VS

SAPAL, INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1,
GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA DEL SAPAL

HECTOR ENRIQUE RUIZ DURON 0694/2022-2do Archivo definitivo.
VS
POLICIA VIAL

MARTA DEL CARMEN SALAS OROzCO 0764/2022-2do Archivo definitivo.
VS
POLICIA VIAL

ENRIQUE ESTRADA VARGAS 0783/2022-2do Archivo definitivo.
VS
POLICIA VIAL

GABRIEL FERNANDO MONTES PATLAN 0793/2022-2do Archivo definitivo.
VS
POLICIA VIAL

ALEXIS JUAN FRANCISCO ARAIZA MARTINEZ 0796/2022-2do Archivo definitivo.
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ 0797/2022-2do Estese a lo acordado.
VS

POLICIA VIAL

CRISTIAN ARATH VALDES FALCON 0827/2022-2do Archivo definitivo.

VS

POLICIA VIAL



LUIS ARCADIO CRUZ GARCIA
VS
POLICIA VIAL

OSCAR RODRIGO ZAVALA ZAVALA
VS
POLICIA VIAL

JOSE HECTOR RODRIGUEZ CARDENAS
VS
POLICIA VIAL

LAURA VERONICA VALDERRAMA BELMONTE
VS
POLICIA VIAL

FRANCO MAURICIO GUZMAN RANGEL
VS
POLICIA VIAL

J. DAVID GOMEZ LARA
VS
POLICIA VIAL

HUMBERTO ACEVES SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE GUADALUPE SANDOVAL HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

CARLOS ALBERTO VALADEZ HERNANDEZ,PRIMITIVO
CANO QUEZADA

VS

POLICIA VIAL

ALDO DANIEL HERNANDEZ LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN ARMANDO RIVERA PEREZ
VS
POLICIA VIAL

ANDRES LOPEZ GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

CRISTIAN DANIEL LUNA VELAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

TERESA ARIADNA CARRILLO GUTIERREZ
VS
POLICIA VIAL

EDGAR ALBERTO BECERRA RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

0832/2022-2do

0841/2022-2do

0845/2022-2do

0849/2022-2do

0853/2022-2do

0854/2022-2do

0858/2022-2do

0859/2022-2do

0860/2022-2do

0870/2022-2do

0871/2022-2do

0877/2022-2do

0879/2022-2do

0889/2022-2do

0894/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Requerimiento 3

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



JULIO CESAR CASTILLO IBANEZ
VS
POLICIA VIAL

FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE ADRIAN ALMARAZ BARAJAS
VS
POLICIA VIAL

KEVIN DAVID HERNANDEZ VALTIERRA
VS
POLICIA VIAL

SAUL ULISES HERNANDEZ GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ALVARO CERVERA ESPINOZA
VS
POLICIA VIAL

FABIOLA LOPEZ ARRONA
VS
POLICIA VIAL

ANDREA GARCIA GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

GUILLERMINA PEREZ BARROSO
VS
SAPAL

OMAR JORGE SANCHEZ FLORES
VS
SAPAL

ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EDGARD ISMAEL HERNANDEZ GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

J. JESUS ALONSO CARRILLO
VS
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

MARIA TERESA MARIN MARIN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO

,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.

0895/2022-2do

0914/2022-2do

0918/2022-2do

0951/2022-2do

0976/2022-2do

1101/2022-2do

1109/2022-2do

1125/2022-2do

1145/2022-2do

1246/2022-2do

JS-0029/2023-2do

JS-0222/2023-2do

JS-0337/2023-2do

JS-0463/2022-2do

JS-1175/2022-2do

JS-1178/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se tiene por rindiendo informe
de autoridad., Se sefiala fecha de
audiencia., Contestacion a la ampliacion de
demanda.

Se concede suspension., Admisién de

demanda.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL DE LA VIVIENDA
,PARA LOS TRABAJADORES

VS

SIAP

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARTIN CHAVEZ BRITO
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ERIC EDGARDO PEREZ PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUAN MANUEL MORENO SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS

JS-1202/2022-2do

JS-1252/2022-2do

JS-1261/2022-2do

JS-1284/2022-2do

JS-1295/2022-2do

JS-1320/2022-2do

JS-1352/2022-2do

JS-1370/2022-2do

JS-1374/2022-2do

JS-1394/2022-2do

JS-1400/2022-2do

JS-1401/2022-2do

JS-1402/2022-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.



INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUAQUIN GARCIA ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1639/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia., Causa
ejecutoria sentencia.



