

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 20 veinte de Abril del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JUAN MANUEL MUÑOZ ALCALA Y OTROS VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	0314/2019-JN	Cumplimiento de sentencia.
ERNESTO TRISTAN VELOZ VS POLICIA VIAL	0406/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
MIGUEL ANGEL ROMERO YEBRA VS POLICIA VIAL	0408/2023-2do	Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ TAVARES VS POLICIA VIAL	0409/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
MA. TERESA MENDOZA SALMON VS SAPAL, INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA DEL SAPAL	0412/2023-2do	Requerimiento al actor.
HECTOR ENRIQUE RUIZ DURON VS POLICIA VIAL	0694/2022-2do	Archivo definitivo.
MARTA DEL CARMEN SALAS OROZCO VS POLICIA VIAL	0764/2022-2do	Archivo definitivo.
ENRIQUE ESTRADA VARGAS VS POLICIA VIAL	0783/2022-2do	Archivo definitivo.
GABRIEL FERNANDO MONTES PATLAN VS POLICIA VIAL	0793/2022-2do	Archivo definitivo.
ALEXIS JUAN FRANCISCO ARAIZA MARTINEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0796/2022-2do	Archivo definitivo.
FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ VS POLICIA VIAL	0797/2022-2do	Estese a lo acordado.
CRISTIAN ARATH VALDES FALCON VS POLICIA VIAL	0827/2022-2do	Archivo definitivo.

LUIS ARCADIO CRUZ GARCIA VS POLICIA VIAL	0832/2022-2do	Archivo definitivo.
OSCAR RODRIGO ZAVALA ZAVALA VS POLICIA VIAL	0841/2022-2do	Archivo definitivo.
JOSE HECTOR RODRIGUEZ CARDENAS VS POLICIA VIAL	0845/2022-2do	Archivo definitivo.
LAURA VERONICA VALDERRAMA BELMONTE VS POLICIA VIAL	0849/2022-2do	Requerimiento 3
FRANCO MAURICIO GUZMAN RANGEL VS POLICIA VIAL	0853/2022-2do	Archivo definitivo.
J. DAVID GOMEZ LARA VS POLICIA VIAL	0854/2022-2do	Archivo definitivo.
HUMBERTO ACEVES SANCHEZ VS POLICIA VIAL	0858/2022-2do	Archivo definitivo.
JOSE GUADALUPE SANDOVAL HERNANDEZ VS POLICIA VIAL	0859/2022-2do	Archivo definitivo.
CARLOS ALBERTO VALADEZ HERNANDEZ,PRIMITIVO CANO QUEZADA VS POLICIA VIAL	0860/2022-2do	Archivo definitivo.
ALDO DANIEL HERNANDEZ LOPEZ VS POLICIA VIAL	0870/2022-2do	Archivo definitivo.
JUAN ARMANDO RIVERA PEREZ VS POLICIA VIAL	0871/2022-2do	Archivo definitivo.
ANDRES LOPEZ GOMEZ VS POLICIA VIAL	0877/2022-2do	Archivo definitivo.
CRISTIAN DANIEL LUNA VELAZQUEZ VS POLICIA VIAL	0879/2022-2do	Archivo definitivo.
TERESA ARIADNA CARRILLO GUTIERREZ VS POLICIA VIAL	0889/2022-2do	Archivo definitivo.
EDGAR ALBERTO BECERRA RAMIREZ VS POLICIA VIAL	0894/2022-2do	Archivo definitivo.

JULIO CESAR CASTILLO IBAÑEZ VS POLICIA VIAL	0895/2022-2do	Archivo definitivo.
FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0914/2022-2do	Archivo definitivo.
JOSE ADRIAN ALMARAZ BARAJAS VS POLICIA VIAL	0918/2022-2do	Archivo definitivo.
KEVIN DAVID HERNANDEZ VALTIERRA VS POLICIA VIAL	0951/2022-2do	Archivo definitivo.
SAUL ULISES HERNANDEZ GARCIA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0976/2022-2do	Archivo definitivo.
ALVARO CERVERA ESPINOZA VS POLICIA VIAL	1101/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
FABIOLA LOPEZ ARRONA VS POLICIA VIAL	1109/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
ANDREA GARCIA GONZALEZ VS POLICIA VIAL	1125/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1145/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
GUILLERMINA PEREZ BARROSO VS SAPAL	1246/2022-2do	No ha lugar a petición.
OMAR JORGE SANCHEZ FLORES VS SAPAL	JS-0029/2023-2do	No ha lugar a petición.
ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0222/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado., Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se señala fecha de audiencia., Contestación a la ampliación de demanda.
EDGARD ISMAEL HERNANDEZ GONZALEZ VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0337/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
J. JESUS ALONSO CARRILLO VS DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	JS-0463/2022-2do	Archivo definitivo.
MARIA TERESA MARIN MARIN VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1175/2022-2do	Archivo definitivo.
SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO ,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.	JS-1178/2022-2do	Archivo definitivo.

VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1202/2022-2do	Archivo definitivo.
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL DE LA VIVIENDA ,PARA LOS TRABAJADORES VS SIAP	JS-1252/2022-2do	Archivo definitivo.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1261/2022-2do	Archivo definitivo.
MARTIN CHAVEZ BRITO VS SAPAL	JS-1284/2022-2do	Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1295/2022-2do	Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1320/2022-2do	Archivo definitivo.
ERIC EDGARDO PEREZ PEREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1352/2022-2do	Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1370/2022-2do	Archivo definitivo.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1374/2022-2do	Archivo definitivo.
JUAN MANUEL MORENO SANCHEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1394/2022-2do	Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1400/2022-2do	Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1401/2022-2do	Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-1402/2022-2do	Archivo definitivo.

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

JUAQUIN GARCIA ROMERO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL JS-1639/2022-2do

Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL